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Виконавчий комітет Вараської міської ради

ПРОТОКОЛ №1530-ПТ-16-22 

засідання Економічної Ради 

виконавчого комітету Вараської міської ради 

 

 

20 липня 2022 року         м.Вараш 

 

Головував: Олександр МЕНЗУЛ, міський голова – голова Економічної Ради. 

Присутні: члени Економічної Ради – Ігор ВОСКОБОЙНИК, Роман ХОНДОКА, 

Сергій ДЕНЕГА, Ірина БАРАБУХ, Валентина ТАЦЮК, Олена КОРЕНЬ, 

Дмитро ЮЩУК, Наталія ПЕТРОВИЧ, Світлана ОСАДЧУК, Оксана 

ТАРАДЮК, Альона ШУМРА. 

Запрошені: працівники управління освіти виконавчого комітету Вараської 

міської ради. 

 

Порядок денний 

 

1.Організація  закупівель поточних ремонтів з підготовки підвальних 

приміщень закладів освіти до роботи в умовах воєнного стану Управління 

освіти ВК ВМР 

 

 

Членами Економічної Ради оговорювались питання організації закупівель 

поточних ремонтів закладів освіти з підготовки підвальних приміщень закладів 

освіти  до роботи в умовах воєнного стану Управління освіти ВК ВМР.   

         

 СЛУХАЛИ: 

        

       О.Мензул  повідомив, що дане засідання відбувається  у зв’язку з 

узгодженням способу  проведення  закупівлі поточних ремонтів з підготовки 

підвальних приміщень закладів освіти до роботи в умовах воєнного стану, 

шляхом укладення прямого договору або ж проведенням спрощеної закупівлі. 

Зокрема було зазначено, що інформація, а саме адреса, яка повинна бути 

оприлюднена в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі може належати  

до інформації з обмеженим доступом, розголошення якої під час дії правового 

режиму воєнного стану може нести загрозу національній безпеці або 

громадській безпеці і правопорядку.  

    В ході обговорення даного питання  було з’ясовано, що  оголошення про 

проведення  спрощеної закупівлі поточних ремонтів з підготовки підвальних 

приміщень закладів освіти до роботи в умовах воєнного стану не призведе до 

розголошення інформації що містить загрозу національній безпеці.  

$f8ABB0|QXTTQp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



23/0/43-22 від 22.07.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.07.2022 16:10:22

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

     Начальник відділу публічних закупівель В.Волох, довела до відома 

присутніх про оприлюднення 19.07.2022 року листа Мінекономіки щодо змін 

,внесених до порядку закупівель у період воєнного стану,  відповідно до якого,  

дані закупівлі здійснюються  відповідно до Постанови КМУ від 28.02.2022 року 

№169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг в умовах воєнного стану», шляхом проведення  спрощеної 

закупівлі.  

      З метою дотримання принципу добросовісної конкуренції серед учасників 

закупівель на голосування було винесено питання щодо проведення спрощеної 

закупівлі  поточних ремонтів з підготовки підвальних приміщень закладів 

освіти до роботи в умовах воєнного стану Управління освіти ВК ВМР 

ГОЛОСУВАЛИ: 

ЗА - 12 

ПРОТИ - 0 

УТРИМАЛИСЬ - 0 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: 

     Закупівлі  поточних ремонтів з підготовки підвальних приміщень закладів 

освіти до роботи в умовах воєнного стану Управління освіти ВК ВМР 

здійснювати шляхом проведення спрощених закупівель. 

      Також обговорювали  необхідність забезпечення підвальних приміщень 

системою вентиляції, двома виходами, наявністю дезгенераторів (аварійних 

елементів живлення), ємностей для води. Крім того, начальник управління 

освіти ВК ВМР О.Корень,  довела до відома  присутніх про можливість  

початку    освітнього  процесу початкової школи з 01 вересня 2022 року. 

 

 

Міський голова, 

голова ЕР      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

Протокол підготував: 

Головний спеціаліст, фахівець з  

публічних  закупівель відділу  

публічних закупівель    Ірина КОВБАСЮК 
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